
山本線 時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】
三豊総合病院行き 琴平駅行き

第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 第 ５ 便 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 第 ５ 便 第 ６ 便

琴 平 駅 7:03 9:37 12:25 14:39 17:10 三 豊 総 合 病 院 － 7:57 10:38 13:26 16:03 18:11

買 田 7:06 9:40 12:28 14:42 17:13 豊 浜 駅 － 7:59 10:40 13:28 16:05 18:13

いこいの郷公園 7:09 9:43 12:31 14:45 17:16 瀬 後 － 8:02 10:43 13:31 16:08 18:16

佐 文 7:11 9:45 12:33 14:47 17:18 大野原中央公民館 － 8:04 10:45 13:33 16:10 18:18

原 下 7:14 9:48 12:36 14:50 17:21 大 野 原 中 学 校口 － 8:05 10:46 13:34 16:11 18:19

北 立 石 7:16 9:50 12:38 14:52 17:23 中 姫 中 央 － 8:06 10:47 13:35 16:12 18:20

立 石 7:17 9:51 12:39 14:53 17:24 青 岡 － 8:07 10:48 13:36 16:13 18:21

南 立 石 7:18 9:52 12:40 14:54 17:25 丸 井 北 － 8:08 10:49 13:37 16:14 18:22

田 の 口 7:19 9:53 12:41 14:55 17:26 粟 井 － 8:10 10:51 13:39 16:16 18:24

土 井 7:20 9:54 12:42 14:56 17:27 本 庄 － 8:12 10:53 13:41 16:18 18:26

神 田 工 業 団 地 7:21 9:55 12:43 14:57 17:28 大 興 寺 口 － 8:15 10:56 13:44 16:21 18:29

神田定住センター 7:22 9:56 12:44 14:58 17:29 池 の 向 － 8:16 10:57 13:45 16:22 18:30

砂 川 7:23 9:57 12:45 14:59 17:30 山 本 東 － 8:17 10:58 13:46 16:23 18:31

大 坪 7:24 9:58 12:46 15:00 17:31 山 本 庁 舎 （ 着） － 8:19 11:00 13:48 16:25 18:33

中 屋 敷 7:25 9:59 12:47 15:01 17:32 山 本 庁 舎 （ 発） 6:20 8:28 11:07 13:48 16:25 18:33

砂 古 7:26 10:00 12:48 15:02 17:33 マ ル ナ カ 山 本店 6:21 8:29 11:08 13:49 16:26 18:34

木 の 本 7:27 10:01 12:49 15:03 17:34 し の は ら 医 院 6:22 8:30 11:09 13:50 16:27 18:35

長 瀬 7:28 10:02 12:50 15:04 17:35 庵 上 6:23 8:31 11:10 ↓ ↓ 18:36

Ｊ Ａ 宝 山 支 店 7:29 10:03 12:51 15:05 17:36 西 中 6:24 8:32 11:11 ↓ ↓ 18:37

橋 本 病 院 7:30 10:04 12:52 15:06 17:37 中 河 内 ↓ ↓ ↓ 13:55 16:32 ↓

下 河 内 ↓ 10:06 12:54 ↓ ↓ 河 内 公 民 館 ↓ ↓ ↓ 13:56 16:33 ↓

河 内 公 民 館 ↓ 10:08 12:56 ↓ ↓ 下 河 内 ↓ ↓ ↓ 13:58 16:35 ↓

中 河 内 ↓ 10:09 12:57 ↓ ↓ 橋 本 病 院 6:25 8:33 11:12 14:02 16:37 18:38

西 中 7:31 ↓ ↓ 15:07 17:38 Ｊ Ａ 宝 山 支 店 6:26 8:34 11:13 14:03 16:38 18:39

庵 上 7:32 ↓ ↓ 15:08 17:39 長 瀬 6:27 8:35 11:14 14:04 16:39 18:40

し の は ら 医 院 7:33 10:14 13:02 15:09 17:40 木 の 本 6:28 8:36 11:15 14:05 16:40 18:41

マルナカ山本店 7:34 10:15 13:03 15:10 17:41 砂 古 6:29 8:37 11:16 14:06 16:41 18:42

山本庁舎（着） 7:35 10:16 13:04 15:11 17:42 中 屋 敷 6:30 8:38 11:17 14:07 16:42 18:43

山本庁舎（発） 7:35 10:16 13:04 15:41 17:49 大 坪 6:31 8:39 11:18 14:08 16:43 18:44

山 本 東 7:37 10:18 13:06 15:43 17:51 砂 川 6:32 8:40 11:19 14:09 16:44 18:45

池 の 向 7:38 10:19 13:07 15:44 17:52 神田定住センター 6:33 8:41 11:20 14:10 16:45 18:46

大 興 寺 口 7:39 10:20 13:08 15:45 17:53 神 田 工 業 団 地 6:34 8:42 11:21 14:11 16:46 18:47

本 庄 7:41 10:22 13:10 15:47 17:55 土 井 6:35 8:43 11:22 14:12 16:47 18:48

粟 井 7:43 10:24 13:12 15:49 17:57 田 の 口 6:36 8:44 11:23 14:13 16:48 18:49

丸 井 北 7:46 10:27 13:15 15:52 18:00 南 立 石 6:37 8:45 11:24 14:14 16:49 18:50

青 岡 7:47 10:28 13:16 15:53 18:01 立 石 6:38 8:46 11:25 14:15 16:50 18:51

中 姫 中 央 7:48 10:29 13:17 15:54 18:02 北 立 石 6:39 8:47 11:26 14:16 16:51 18:52

大野原中学校口 7:49 10:30 13:18 15:55 18:03 原 下 6:41 8:49 11:28 14:18 16:53 18:54

大野原中央公民館 7:50 10:31 13:19 15:56 18:04 佐 文 6:44 8:52 11:31 14:21 16:56 －

瀬 後 7:52 10:33 13:21 15:58 18:06 い こ い の 郷 公園 6:46 8:54 11:33 14:23 16:58 －

豊 浜 駅 7:55 10:36 13:24 16:01 18:09 買 田 6:49 8:57 11:36 14:26 17:01 －

三 豊 総 合 病 院 7:57 10:38 13:26 16:03 18:11 琴 電 琴 平 駅 6:52 9:00 11:39 14:29 17:04 －

琴 平 駅 6:53 9:01 11:40 14:30 17:05 －

バス停留所 バス停留所


